®
RETURN FILTERS
RUCKLAFLEITUNGFILTER
FILTRES AU RETOUR
FILTROS DE RETORNO
FILTRI SUL RITORNO
MRH         MSE
 2 MPa

Raccordement pour indicateur
Sede per indicatore
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
CODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGE
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Type - Typ
Type - Tipo
Type - Typ
Type - Tipo
008 015
MSE CRH
MRH
025 070 150 250
Filter media - Filtermaterial
Finesse média - Materiale filtrante
Filter media - Filtermaterial
Finesse média - Materiale filtrante
FT
FC
FD
FV
CD
CV
MS
MN
FT = 3µ
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
CV = 25µ
MS = 60µ
MN = 125µ
Inorganic fibres Anorganische Fasern
Fibre inorganique Fibre inorganiche
ß>200
Paper Papier
Papier Carta
Steel wire mesh Metallsieb
Treillis metal Tela metallica
FT = 3µ
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
CV = 25µ
MS = 60µ
MN = 125µ
Inorganic fibres Anorganische Fasern
Fibre inorganique Fibre inorganiche